
 1 

 

 

Uchwała nr 2/2026  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie: powołania Doraźnego Zespołu Roboczego ds. organizacji transportu kolejowego 

na Dolnym Śląsku 

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i 

innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz par. 17 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego, 

zwanej dalej WRDS WD, z dnia 29 stycznia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z decyzją członków Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Dolnośląskiego, która zapadła na posiedzeniu WRDS WD w dniu 19 grudnia 2025 r. 

powołuje się Doraźny Zespół Roboczy ds. organizacji transportu kolejowego na Dolnym 

Śląsku.  

 

§ 2 

 

Do zadań zespołu, o którym mowa w § 1, należy: 

1. Opiniowanie planów rozwoju regionalnych przewozów kolejowych na Dolnym Śląsku 

organizowanych przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego, a realizowanych przez 

Koleje Dolnośląskie S.A. i Polregio S.A. 

2. Prowadzenie mediacji prewencyjnej w sprawach spornych dotyczących organizacji 

transportu kolejowego na Dolnym Śląsku przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

 

§ 3 

 

WRDS WD zaakceptowała jako Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w § 1, Pana 

Kazimierza Kimso, Przewodniczącego Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność”, 

Wiceprzewodniczącego WRDS WD.  

 

§ 4 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 


